
     
 2024 års Cykelorientering 

Cykelorienteringen 2024 tar dej till vackra skolbyggnader. Svarsformulär finner du på sidan 4. 

Gå gärna in på nätet och läs om skolornas så får du veta t.ex. att Victoriaskolan har väggmålningar av Carl Larsson och 

varför Ånässkolan bara var halv först, samt mycket annat för den intresserade. 

Mät huvudportens inre karmbredd, endast hela cm. Skriv in resultatet i svarsformuläret. 

Det krävs inte svar på alla objekten för att få deltaga i prisutdelningen, de som har rätt slutsumma eller är i närheten 

av den rätta slutsumman får pris. 

Rätta svar och prisutdelning , Lördagen 19 oktober kl. 14:00, Haga Östergata 5, 413 01 Göteborg. 

 
Söndag 18 augusti kl. 11.00  Utflykt 

En tur från Linnéplatsen mot Järntorget, genom Norra Masthugget och vidare utefter älven till Stora Billingen.  

Ungefär samma väg tillbaka. Medtag fika. 
 

Samling: Linnéplatsen 11 

Färdledare: Bo Svensson 0730-296107    Turens längd: ca 15 km 
 

Söndag 1 september kl. 11.00  Vintagerundan 2024 

Den 1 september är det dags för årets historiska cykeltur med Vintagerundan. I år cyklar vi ett varv runt Majorna, längs Göta älv 

och inne i stadsdelen och rundan avslutas i 150-årsjubilerande Slottsskogen. Cykelrundan går i lugn takt, förbi medeltida minnen, 

platser från Ostindiska kompaniets 1700-tal, tidig industrihistoria och klassiska Göteborgskvarter.  

Med flera stopp med guidning runt Majorna och avslutas i Azaleadalen, Slottsskogen. kl. 15:00. 

 

Historisk guidning ingår vid alla stopp längs vägen. Liksom tidigare år stannar vi och fikar egen medhavd picknick i gröngräset till 

toner från vevgrammofon. Som deltagare gäller klädsel av gammalt snitt, helst också med en gammal cykel. Cykelturen är 

kostnadsfri men man måste anmäla sig för att vi ska kunna planera så att allt fungerar smidigt och säkert. Anmälan görs genom att 

klicka "kommer" i facebookevenemanget. https://www.facebook.com/share/VhjyuHh9538f4ahn/?mibextid=9l3rBW. 

 

 Medtag egen picknick. Att vara utklädd i vintagekläder för att delta är ett krav.  

Du förväntas acceptera att bli fotograferad. Detta eftersom en viktig del av evenemanget är att synas, sprida glädje och 

cykelkultur. Bilder från turen publiceras på Vintagerundans och Cykelfrämjandets sociala mediekanaler.  

 

Samling: Stigbergstorget 7, 414 63 Göteborg  

Färdledare: Maria Sjöstedt         Turens längd: 10 km 

 

Söndag 1 september kl. 11.00  Hemlig tur Nr 1 med mycket kultur 

På våra cyklar besöker vi åtta konstverk, skulpturer. Gemensam fika på stadsdelens bästa uteservering. 

Vid delmålet får vinnare av dagens gåta pris direkt ur en ung mans  hand. 

Denna vackra tur kräver vackert väder och genomförs inte vid vidrigt väder. 

 

START: Ärlegatan 11A, 414 57 Göteborg. 

Färdledare: Lars Gustavsson                             Turens längd: 2.8 km.  

 

Lördag 7 september kl 10.00  Rek och pil tur inför Säröleden 8 september  

Vi cyklar, rekar och pilar banan inför söndagen.  

Deltar ni även som funktionär under Säröleden får ni medaljen som delas ut  på loppet. 

 

Samling: Vid Slottsskogsvallen.  

Owe Magnusson 0702896721 

 

Söndag 8 september   50:e Säröleden 50 km   

Välkomna till ett motionscykellopp för hela familjen, ett lättare lopp på 50 km utmed Säröleden. Avgift 250:- , 150:- för personer 

födda 1959 eller tidigare och 2003 eller senare. Familjeavgift 500:- för föräldrar plus ungdomar födda 2004 eller senare. 

Gemensam start på grusplanen före entrén till Slottsskogsvallen kl. 09:30.  Kom i god tid så får du gratis service på din cykel av 

Sportson före start. Det går även att starta i Särö kl. 09.00-10.00. Vätskedepå i Särö. Kaffe, te, saft och bulle serveras vid mål på 

samma plats som starten där det blir utlottning av presentkort på cykel som 1:a pris och många andra priser. Efteranmälan före 

start möjlig.  

 

Övriga upplysningar: https://cykelframjandet.se/kalender/50e-saroleden/  eller  Owe Magnusson  070 - 2896721 
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Söndag 8 september kl. 11.00  Ramberget  

En tur över till Hisingen och förbi jubileumsparken, Götaverken och Åbogården. Passera förbi gamla Volvofabriken  

och tar därefter satsning för att nå toppen av Ramberget. Njut här av den fina utsikten över staden och en fika.  

Vidare genom Keillers park och Kvillebäcken. 

 

Samling vid Operan Christina Nilssons gata 1     

Färdledare: Lennart Andersson 0701 871331         Turens längd: 20 km 

 

Fredag 13 september kl. 11.00  Hemlig rundtur Nr 2 med lite balt 

På våra cyklar  besöker vi i dag delar av Sverige många aldrig besökt. Färd på både asfalt och grusväg. 

Egen lunch intas vid ett ballt torp, inte öster eller väster ut, eller varför inte på Rosens trappa. 

Mål är vid Radiotorget, där vinnare av dagens gåta får pris direkt ur Tvillingarnas hand. 

Denna vackra tur kräver vackert väder och genomförs inte vid vidrigt väder. 

 

START: Radiotorget 11,  42133 Västra Frölunda 

Färdledare: Lars Gustavsson             Turens längd: 16 km. 

 

Söndag 15 september kl. 11.00  Bergsjön  

Söndagens tur går via Gamlestaden och Kortedala till natursköna Bergsjön. Kanske ett dopp i sjön eller fika?   

Turar sedan genom Utby och Kviberg tillbaka till starten. 

 

Samling vid Operan Christina Nilssons gata 1          

Färdledare: Lennart Andersson 0701 871331              Turens längd: 25 km 

 

Fredag 20 september kl. 11.00     Hemlig rundtur Nr 3 med lite kultur 

På våra cyklar  besöker vi i dag delar av Göteborg många aldrig besökt. Färd på asfalt och ytterst lite grusväg. 

Egen lunch intas vid etappmålet, där en glad fyr berättar om platsen.  

Mål är vid Götaplatsen, där vinnare av dagens gåta får pris direkt ur Karins hand. 

Denna vackra tur kräver vackert väder och genomförs inte vid vidrigt väder. 

 

START: Götaplatsen 8,   412 56 Göteborg 

Färdledare: Lars Gustavsson          Turens längd: 16 km 

 

Söndag 22 september kl. 11.00  Frihamnen 

Vi cyklar till Frihamnen för att se vad som hänt med alla spännande projekt som staden planerat. 

Där finns Jubileumsparken med hamnbadet, bastu, söta och salta bad samt utflyktslekplats. 

På Kvillepiren byggs ett stort antal bostäder där vi tar en promenad för att utforska området.  

 

Samling: Linnéplatsens 11 

Färdledare Anders Simonsson 0767 69 98 93                                      Turens längd 10 km 

 

Fredag 27 september kl. 11.00   Hemlig rundtur Nr 4 med röd stuga och bad i Haga 

På våra cyklar  besöker vi i dag delar av Sverige några aldrig besökt. Färd på både asfalt, grusväg och banvall. 

Egen lunch intas vid en röd stuga, efter ett dopp i Haga. 

Mål är vid Radiotorget, där vinnare av dagens gåta får pris direkt ur Tvillingarnas hand. 

Denna vackra tur kräver vackert väder och genomförs inte vid vidrigt väder. 

 

START: Radiotorget 11,  42133 Västra Frölunda 

Färdledare: Lars Gustavsson                    Turens längd: 14 km. 

 

Söndag 29 september kl. 11.00     Statyer 

Med början på Gustav Adolfs torg cyklar vi till statyer i centrala Göteborg, Johanneberg, Slottsskogen och  

Klippan med avslutning vid Lilla Bommen. Medtag fika. 

 

Samling: Gustav Adolfs torg vid Gustav II Adolfs staty 

Färdledare: Lars Rosén 0705-205353            Turens längd: 15 km 

  



Söndag 6 oktober kl. 11.00  Flunsås 

Åter en tur till Hisingen. Denna gång genom nya Kvillebäcken. Vidare utefter Flunsåsparken och friluftscenen ”Flunsan”  

och upp på Flunsåsberget, med utsikt över det gamla gränslandet Sverige-Norge.  

Efter paus går turen via Institutparken till Lindholmen och färjan över älven. 

 

Samling vid Operan Christina Nilssons gata 1 

Färdledare: Lennart Andersson 0701 871331           Turens längd: 15 km 

 

Söndag 13 oktober kl 11.00  Kållered tur och retur 

Från Linnéplatsen cyklar vi förbi Sahlgrenska sjukhuset genom Toltorpsdalens villakvarter till Mölndal. Vidare längs 

Pepparledens cykelbana förbi Torrekulla till Kållereds station. Cyklar sedan på cykelväg längs järnvägen till Rävekärr 

och därefter vidare till Lackarebäck. Vidare på cykelbanan längs Mölndalsvägen till Korsvägen och  

till Götaplatsen där vi avslutar turen. Medtag fika. 

 

Samling: Linnéplatsen 

Färdledare: Lars Rosén 0705-205353            Turens längd: 24 km 

 

Lördag 19 oktober kl. 14.00   Avslutning 2024 års Cykelorientering 

Välkommen till avslutningen på årets cykelorientering, i lokalen in på gården. 

Rätta svaren presenteras och prisutdelning sker. Vinst chans även om du inte har varit på alla kontroller.  

Närvaro krävs för att erhålla priser. 

Glöm inte att ta med ditt svars formulär för årets cykelorientering. 

Detta möte kräver inte vackert väder och genomförs även vid vidrigt väder. 

 

Samling: Haga Östergata 5, 413 01 Göteborg. 

Tävlingsledare: Lars Gustavsson.                                                                            Turens längd: 0 km. 

 

Söndag 20 oktober kl. 11.00  Ringön 

Vi gör åter en tur till Ringön för att se vad som hänt de senaste åren. Där finns en mix av olika miljöer  

som inte liknar några andra stadsdelar, där gammalt möter nytt. 

 

Samling: Linnéplatsen 11 

Färdledare Anders Simonsson 0767 69 98 93                                                                              Turens längd 10 km 

 

 

På Cykelfrämjandets turer cyklar vi i lugnt tempo som passar alla. Ingen föranmälan behövs. Vill du ansluta längre fram på en tur, 

fråga gärna färdledaren. Om du inte vill fullfölja den tur du är med på måste färdledaren meddelas innan du avviker.  

Medtag gärna matsäck, eftersom vi på de flesta turerna brukar stanna till och fika. 

Det är bra att ha med sig reservslang och verktyg för att kunna laga en punktering. Kvällsturer kan kräva cykelbelysning.  

För största möjliga säkerhet rekommenderar vi användning av cykelhjälm. 

Vid deltagande får du en andel per tur i vårt utfärdslotteri. Dragning sker på årsmötet 2025 bland de som är närvarande.  

De tre som varit med på flest turer under 2024 får särskilda priser. 

Kolla gärna på vår hemsida www.cykelframjandet.se/goteborg/. Vi kan någon gång lägga in en extra aktivitet eller p.g.a. force 

majeure snabbt behöva ändra del i programmet som vi ej haft kontroll över. 

                                                                          Välkommen på våra turer! 
 

 

 



 

 
 

 

 


